Bunların başlıcaları şöyle sı

ralanabilir : Kasım b. ryıa·n. el-Garibü'l
musannef; Ebü Mishal el-A'rabi, KitCı
bü 'İ- Garfb; Ebü Amr eş-Şeybani, Kitô
bü Garibi'l-muşannef; Kutrub, el-Ga
rfb (el·Muşanne{ü'l-gq_rfb {i'f.luga); Ebü
Ubeyde, KitCıbü'ş-ŞeyCırid (KWibü'ş·Şe
vaz, Kahire 1374/ 1955) ve Kitôbü Gari
bi -buW.ni 'l- "Arab; Ebü Zeyd el-Ensari,
Garibü'l-esma,; Ebü Ubeyd Kasım b.
Sellam. el- Garibü '1- muşann et (KWibü '1·
Muşanne{, nşr. Ramazan Abdüttew ab, Ka
hire 1989; Muhammed Muhtar el-UbeydT,
Kartae 1 Tunus 1989-19901); Ebü Ömer ez
Zahid (Gulamu Sa'leb), Garfbü esmCı,i'ş
şu"arCı, (Te{sfru esma,i'ş-şu'ara, veya Es·

ma,ü'l -f<:urra,); Ebu rvıuhammed el-Arü
zi, Tefsfrü'l-garib; Ahmed b. Kamil. et
Tal!Iib if keşfi'l -garib; Ezheri, ez-Z{ı
hir if garibi elf{ızi'J- İmCım eş- ŞCıfi "i
( Garfbü 'l-elf~ elletf ista "melehü 'l-fuf<:aha,,

Garfbü'[.fıf<:h veya Luga,tü'l-fıf<:h) (Erzurum
1985) ; İbnü'l - Enbari, Garibü'l-luga (el

Jfasfde tr müşkili 'l-luga veya Manzume {i'f.

luga); İbn Side, Ta~rfbü garibi'l-mu
sannef; Sagani, ŞevCıridü'l-luga (Kahi
re 1403/ 1983) ; Abdülcıziz b. Muhammed
el- Faysal, Min garipi'l- elfô?i'l -müs
ta"mel if ~albi Cezireti'l- "Arab (Riyad
14071 1987; ayrıca b k. ibnü'n-Nedim, s. 32,
46, 54, 55 , 68, 72, 76 ; Sezgin, Vlll , 66-69,
78, 82, 116, 122, 157, 164,205, 275).